
Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 1 — 3 — Poz. 3 i 4

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 12, poz. 68) zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Zatwierdzam zmiany w regulaminie organizacyjnym 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
we Wrocławiu, ustalone decyzją nr 1225/08 Dolnoślą-
skiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej 
Straży Pożarnej z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie 
ustalenia zmian w regulaminie organizacyjnym Ko-
mendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we 
Wrocławiu, zaopiniowane przez Wojewodę Dolnoślą-
skiego w dniu 27 listopada 2008 r. 

§ 2.

Zmiany w regulaminie organizacyjnym Komendy Wo-
jewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocła-
wiu, ustalone decyzją nr 1225/08 Dolnośląskiego Ko-
mendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożar-
nej z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia 
zmian w regulaminie organizacyjnym Komendy Wo-
jewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocła-
wiu, wchodzą w życie z dniem 2 marca 2009 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 12, poz. 68) zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Zatwierdzam zmiany w regulaminie organizacyjnym 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Kielcach, ustalone decyzją nr 340/2008 Świętokrzy-
skiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej 
Straży Pożarnej z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie 
ustalenia zmian w regulaminie organizacyjnym Ko-
mendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Kielcach, zaopiniowane pozytywnie przez Wojewo-
dę Świętokrzyskiego. 

§ 2.

Zmiany w regulaminie organizacyjnym Komendy Wo-
jewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, 
ustalone decyzją nr 340/2008 Świętokrzyskiego Ko-
mendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożar-
nej z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia 
zmian w regulaminie organizacyjnym Komendy Wo-
jewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, 
wchodzą w życie z dniem 16 marca 2009 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3

ZARZĄDZENIE NR 3
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 25 lutego 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu

4

ZARZĄDZENIE NR 4
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 10 marca 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach

 Komendant Główny
 Państwowej Straży Pożarnej

 nadbryg. Wiesław Leśniakiewicz

 Komendant Główny
 Państwowej Straży Pożarnej

 nadbryg. Wiesław Leśniakiewicz




